
 

                                                             
 

Zajednica Makedonaca u Republici Hrvatskoj 

i 

Makedonsko kulturno društvo „Ohridski biser“ – Zagreb 
 

 

Pozivaju Vas na 

 

 

„„„NNNOOOĆĆĆ   KKKNNNJJJIIIGGGEEE“““   
 

 

Upoznajte makedonsko suvremeno 

književno stvaralaštvo 
 

Virtualna večer 
Predstavljanje lika i djela –  

Blaže Koneski – autor suvremene „Gramatike makedonskog književnog jezika“ 
– pjesme u izvedbi članova radionice makedonskog jezika 

za odrasle pri MKD „Ohridski biser“ – Zagreb i 
studenata Katedre za makedonistiku pri Filozofskom fakultetu u Zagrebu 

 
Voditeljica: Lidija Barić 

 
 

„Facebook“ stranica Zajednice Makedonaca u Republici Hrvatskoj 
https://www.facebook.com/zajednica.makedonaca.u.republici.hrvatskoj/ 
Petak, 23. travnja 2021. godine od 18.00 – 21.00 sati 

 
 

***   RRRAAADDDUUUJJJEEEMMMOOO   SSSEEE   DDDRRRUUUŽŽŽEEENNNJJJUUU   SSS   VVVAAAMMMAAA   ***   
 
 

 



 

                                                             
 

Заедница на Македонците во Република Хрватска 
и 

Македонско културно друштво „Охридски бисер“ – Загреб 
 

 

Ве покануваат на 

 

 

„„„НННОООЌЌЌ   НННААА   КККНННИИИГГГАААТТТААА“““   
 

 

Запознајте го македонското современо 
книжевно творештво 

 
Виртуелна вечер 

Претставување на ликот и делото –  
Блаже Конески – автор на современата „Граматика на македонскиот книжевен јазик“ 

– песни во изведба на членовите на работилницата по македонски јазик 
за возрасни при МКД „Охридски бисер“ – Загреб и 

студентите на Катедрата за македонистика при Филозофскиот факултет во Загреб 
 

Водителка: Лидија Бариќ 
 
 

„Facebook“ страница на Заедницата на Македонците во Република Хрватска 
https://www.facebook.com/zajednica.makedonaca.u.republici.hrvatskoj/ 
Петок, 23 април 2021 година од 18.00 – 21.00 часот 

 
 

***   СССЕЕЕ   РРРАААДДДУУУВВВАААМММЕЕЕ   НННААА   ДДДРРРУУУЖЖЖЕЕЕЊЊЊЕЕЕТТТООО   СССООО   ВВВАААССС   ***   
 
 

 


